
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE PAULA 

RUA CEL. TEODORINHO, 232 - CENTRO 

FONE: (037) 3332-1442 – CEP: 35.543-000 

e-mail:camaramsfp@gmail.com 

www.camarasaofranciscodepaula.mg.gov.br 

 

Extrato de Contrato 

Espécie: Contrato de Prestação de Serviço Nº 002/2018 – 2º Aditivo – Reajuste e Prazo. 
Processo: 009/2017 – Pregão Presencial N° 002/2017. 
Contratante: Câmara Municipal de São Francisco de Paula – MG. 
Contratado:  MMC Administradores e Contadores – ME 
                    CNPJ Nº 03.397.728/0001-97 
Objeto: Locação de software de sistema integrado de gestão pública em ambiente WEB. 
Valor Global: R$ 24.705,60 (vinte e quatro mil e setecentos e cinco reais e sessenta 
centavos). 
Vigência:  27 de dezembro de 2019 estendendo-se até 31 de dezembro de 2020. 
Data de Assinatura: 27 de dezembro de 2019. 
 


